PAGE

[image: image1.jpg]

                                                                                                             ПРОЕКТ
Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

«___» _________ 2019 год                                                                                ____
ст-ца Каневская

О внесении изменений в решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 15.10.2014 года № 8 «О создании административной комиссии Каневского сельского поселения Каневского района»

В соответствии со  статьей 13 закона Краснодарского края от 14 декабря 2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», Совет Каневского сельского поселения Каневского района  решил:

1.
Внести изменения в решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 15.10.2014 года № 8 «О создании административной комиссии Каневского сельского поселения Каневского района», утвердив состав административной комиссии Каневского сельского поселения Каневского района  следующем  в составе:

	Председатель комиссии
	Луценко Иван Александрович,

заместитель главы Каневского сельского поселения Каневского района;

	Заместитель председателя
	Юнцевич Татьяна Витальевна,

начальник управления по юридической  работе и муниципальному контролю администрации Каневского сельского поселения Каневского района;

	Ответственный секретарь
	Нестеренко Юлия Владимировна,

специалист II категории управления по юридической  работе и муниципальному контролю администрации Каневского сельского поселения Каневского района;

	Члены комиссии:

	Лесничий Назар Владимирович,

заместитель директора МКУ «Управление имущественных отношений и организации основной деятельности»;

	Шульга Ирина Геннадиевна – специалист I категории общего отдела администрации Каневского сельского поселения Каневского района

	Дубина Дмитрий Васильевич, депутат по Октябрьскому  пятимандатному избирательному округу № 4

	Марченко Елена Николаевна, депутат по Центральному четырехмандатному избирательному округу № 6

	Субботина Наталья Сергеевна, депутат по Калининскому семимандатному избирательному округу №2
Карпенко Андрей Григорьевич, депутат по Октябрьскому  пятимандатному избирательному округу № 4

2. Признать утратившим силу решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от  05.02.2019 года № 264 «О внесении изменений в решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 15.10.2014 года № 8 «О создании административной комиссии Каневского сельского поселения Каневского района».

3.
Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения по охране правопорядка, взаимодействия с политическими партиями, общественными органами, развития общественного самоуправления, межмуниципального сотрудничества (Бережной).

4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Каневского сельского

поселения Каневского района                                                     Д.Ю.Кибальченко